Р Е Ш Е Н И Е

с. Иглино

«05» июля 2023 года          № 56/23-5

О регистрации уполномоченного представителя избирательного

объединения Башкортостанского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия

России на выборах депутатов Совета сельского поселения

Тавтимановский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя избирательного объединения

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России на выборах депутатов Совета

сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан, на основании Кодекса

Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з,

постановления Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/106-7 «О возложении на

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и

проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Иглинский район Республики Башкортостан», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Зарегистрировать Бояршинова Дмитрия Владимировича

уполномоченным представителем избирательного объединения

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР –

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ

Либерально-демократическая партия России на выборах депутатов Совета

сельского поселения Тавтимановский сельсовет муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023

года.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

Председатель               Н.В. Елисеева

Секретарь        Ю.С. Казыргалина